Nationell Ranking: 2023

Discipline Sexe Groupe d'age Categorie Calculé le
Epée Hommes Veteran Individuel 08.05.2024. 08:01
ddn Type de classement Type de nation Mémes points Points transférés
1914 - 1983 Roulante (1:1) Licence Nation seulement Méme place
T1 13.05.2023 Stockholm Djurgarden Epee Senior
T2 17.05.2023 Thionville European Championships Veterans 040
T3 17.05.2023 Thionville European Championships Veterans 070
T4 17.05.2023 Thionville European Championships Veterans 060
T5 17.05.2023 Thionville European Championships Veterans 050
T6 03.06.2023 Malmo Malmé International Senior
T7 03.06.2023 Malmo Malmo International 040
T8 03.06.2023 Malmo Malmé International 070
T9 03.06.2023 Malmo Malmo International 050
T10 03.06.2023 Malmo Malmé International 060
T12 07.07.2023 Paris Veterans World Criterium 050
T13 07.07.2023 Paris Veterans World Criterium 060
T15 09.09.2023 Uppsala Uppsala Cup Senior
T16 16.09.2023 Stockholm Challenge Bernadotte Senior
T18 16.09.2023 Budapest EVF Circuit 050
T21 23.09.2023 Turku Kupittaa Tournament - Nordic Challenge  Senior
T22 24.09.2023 Turku EVF Circuit Turku 040
T23 24.09.2023 Turku EVF Circuit Turku 060
T24 04.10.2023 Kaariku Nordic Championships Senior
T25 28.10.2023 Oslo Oslo Cup 2023 Senior
T28 11.11.2023 Madrid Ciudad de Madrid Cup 050
T33 16.12.2023 Terni EVF Circuit 060
T35 06.01.2024 Guildford - London EVF Circuit 050
T36 06.01.2024 Guildford - London EVF Circuit 060
T38 20.01.2024 Karlskrona Faktmaran - The Fencing Marathon Senior
T39 24.02.2024 Stockholm Stockholm International Veteran Open 040
T40 24.02.2024 Stockholm Stockholm International Veteran Open 070
T41 24.02.2024 Stockholm Stockholm International Veteran Open 060
T42 24.02.2024 Stockholm Stockholm International Veteran Open 050
T43 16.03.2024 Stockholm Challenge Eugéne Fillol Senior
T44 23.03.2024 Luled Swedish championships seniors Senior
T46 06.04.2024 Borgholm Swedish Championships U20 and veterans VET
T47 06.04.2024 Gdansk EVF Circuit 060
T51 27.04.2024 Athens EVF Circuit 060
T52 27.04.2024 Athens EVF Circuit 050
Place Points P-T Nom Nation Clubs ddn T1T2T3T4 T5T6T7 T8T9 T10 T12T13 T15T16T18T21T22 T23 T
1 190,8 0 TIVENIUS Jan SWE STFFF 1961 100 18 27
Stockholm
2 1202 o JODAHL swe 5! SAF 196310 10 20 156 10,810 15,6
Fredrik Solna
ST FFF
3 115,4 0 ASHRAFI Ehsan SWE 197318 10,8 (6) 15 15 13,2 1
Stockholm
WENDT ST FFF
4 106,2 0 Carl-Henrik SWE Stockholm 1964 20 18 27
AKERBERG ST AFK
5 982 0 Thomas SWE Stockholm 1959 55 13,2
6 812 o LARSSON swe SV MFI9 967 20 30 15,6
Richard Malmo
ELMFELDT ST FFF
! 8 0 Mathias SWE Stockholm 1968 30
8 672 0 SUNDKVIST SWE SY M'..:lg 1979 14 20 13,2 10
Petter Malmé
9 65,8 0 PERTOFT Jens SWE EIInS:F 19686 8,4 10 10 8,4
10 62 0 FORSSE Tor SWE STFPF 1972 22 20
Stockholm
11 588 0 CLPVERSON ©gp STUF 55 6 108 6 132
Goran Uppsala
11 58,8 0 SVENSSON Per SWE SY M'..:lg 1946 30 18
Malmé
13 576 0 ARONOWITSCH SWE ST SAF 1962 10 20 6
Niklas Solna
DANIELSON ST SAF
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56,8
50,8

48
45,2
31,6
30,8
30,6
29
29
27
27
26,8
26,8
26,8
24
19,4
19,2
19,2
19,2
18,4
18,4
17
16,8
16
15,6
14,4
14,4
13,4
13,2
108
10
10
10
10

10

Martin
OSTERBERG
Henning
LARSSON
Adam

FRIGYESI Attila

KRETSCHMER
Jan

WESTMAN
Jonatan
SWENNING
Joar
DAHLSTEN
Peter

STROM Johan

VIKLUND Nils

TORESSON
Clas

OBERG Gustav

ADOLFSSON
HEDIN Stefan
BERGGREN
Jonas

ARVIUS Fredrik

SWE
SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SANDELL Johan SWE

DAHN Thorsten

AGERBERG
Niklas
BARVESTAD
Peter

RAUER Ola

EIRITZ Jacob

WITT Michael
Robin

BORICS Gabor

MALHOTRA
Dev
SEGERSTEN
Per
ANDERSSON
Ola
LAESTADIUS
Andreas
BENKESTOCK
Kurt
BARVESTAD
Rickard

SIPOS Szilard

MATHAI George

WIEMERSLAGE
Lyle
BRUNELIUS
Anders
LANSAKER Par

LAURELL
Christer

NORRBY Soren

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

PER

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

IND

USA

SWE

SWE

SWE

SWE

SANDGREN Per SWE

Solna 1968
ST DIF

Stockholm 1961
VSAFK 1977
Alingsas

SY LUGI

Lund 1971
VS AFF

Goteborg 1971
VS AFF

Goteborg 1983
ST UF 1967
Uppsala

ST LOFK 1969 10
Lidingo

ST FFF
Stockholm 195914
ST FFF
Stockholm 1962/6
ST FFF
Stockholm 1962/6
VS AFF

Goteborg 1983
STSAF 19766
Solna

SY |\/||":19 1969
Malmd

STLOFK 1475 14 10
Liding6

ST ZRD
Stockholm 1968 ©
SY M'..:19 1958
Malmo

ST SAF 1980
Solna

SY KFK 1956
Kalmar

SY LUGI

Lund 1966
ST UF 1972
Uppsala

ST ZRD
Stockholm 1960/6
VS GFK
Goteborg 1973
ST AFK
Stockholm 1972
STUF 1969
Uppsala

ST FFF
Stockholm 1972/6
VS GFK
Goteborg 1972
ST FFF
Stockholm 191
SY KFK 1983
Kalmar

ST AFK
Stockholm 1970
SY M'..:lg 1983
Malmd

ST UF 1982
Uppsala

ST FFF
Stockholm 1980
STUF 1963
Uppsala

ST SAF 1961
Solna

ST LOFK

Lidings 19736
ST FFF
Stockholm 1966
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10

10

10,8

215



51 8,4 0 SCHIOLER SWE STFFF 1967
Thomas Stockholm
51 84 o QRAMSEY usa SYLUGH 1969 8,4
Alexander Lund
MARELIUS ST FFF
51 84 0 Fredrick SWE Stockholm 1964
54 6 o AXELSSON gy STLOFK g6
Joakim Lidingo
54 6 0 KLOSE Herman SWE ST DIF 19796
Stockholm
54 6 0 BILLINGJonas SWE oF PP 1968 6
Stockholm
54 6 0 FRANZEN Peter SWE STFFF 1964
Stockholm
54 6 0 ENGSTROM SWE ST SAF 1958
Urban Solna
GOTTESLEBEN ST FFF
%9 5 0 Claas SWE Stockholm 1965
60 3 o VONGENER — gyp STLOFK g7, 3
Jonas Liding®
WIMAN ST FFF
60 3 0 Carl-Johan SWE Stockholm 1972 3
Toutes les compétitions assignées
Groupe Clés
Titre Ville Nation Date A p Groupe des Remplacée Supprimé
d'age points
1 Challenge Eugéne Fillol Stockholm SWE 18.03.2023 19.03.2023 Senior 4 C 16.03.2024
2 EVF Circuit Gdansk POL 15.04.2023 15.04.2023 O40 3 D 06.04.2024
3 EVF Circuit Gdansk POL 15.04.2023 15.04.2023 O50 3 D 06.04.2024
4 EVF Circuit Gdansk POL 15.04.2023 15.04.2023 O60 3 D 06.04.2024
5 EVF Circuit Gdansk POL 15.04.2023 15.04.2023 O70 3 D 06.04.2024
6 Svenska masterskapen for - s op o0 SWE  22.04.2023 23.04.2023 Senior 4 c 23.03.2024
seniorer och veteraner
Svenska masterskapen for - 0000 SWE  22.04.2023 23.04.2023 VET 2 D 06.04.2024
seniorer och veteraner
8 Djurgarden Epee Stockholm SWE 13.05.2023 14.05.2023 Senior 4 11.05.2024
9 European Championships  rponile  FRA 17.05.202321.05.2023050 1
Veterans
10 European Championships 10 vile  FRA  17.05.202321.05.2023 040 1 B
Veterans
11 European Championships 0 vile  FRA  17.05.2023 21.05.2023 060 1 B
Veterans
12 European Championships 10 vile  FRA 17.05.2023 21.05.2023 070 1 B
Veterans
13 Malmd International Malmo SWE 03.06.2023 04.06.2023 O70 2 D 25.05.2024
14 Malmd International Malmo SWE 03.06.2023 04.06.2023 040 2 D 25.05.2024
15 Malmo International Malmo SWE 03.06.2023 04.06.2023 O50 2 D 25.05.2024
16 Malmo International Malmo SWE 03.06.2023 04.06.2023 Senior 4 B 25.05.2024
17 Malmo International Malmo SWE 03.06.2023 04.06.2023 060 2 D 25.05.2024
18 Veterans World Criterium  Paris FRA 07.07.2023 10.07.2023 O50 3 D
19 Veterans World Criterium  Paris FRA 07.07.2023 10.07.2023 O70 3 D
20 Veterans World Criterium  Paris FRA 07.07.2023 10.07.2023 060 3 D
21 Veterans World Criterium  Paris FRA 07.07.2023 10.07.2023 040 3 D
22 Uppsala Cup Uppsala SWE 09.09.2023 10.09.2023 Senior 4 D
23 Uppsala Cup Uppsala SWE 09.09.2023 10.09.2023 Senior 4 D 09.09.2023
24 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 060 3 D
25 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 O50 3 D
26 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 O70 3 D 16.09.2023
27 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 O60 3 D 16.09.2023
28 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 O70 3 D
29 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 O50 3 D 16.09.2023
30 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 040 3 D
31 EVF Circuit Budapest HUN 16.09.2023 17.09.2023 040 3 D 16.09.2023
32 Challenge Bernadotte Stockholm SWE 16.09.2023 16.09.2023 Senior 4 C 16.09.2023
33 Challenge Bernadotte Stockholm SWE 16.09.2023 16.09.2023 Senior 4 C
34 Kupittaa Tournament - Turku FIN  23.09.2023 23.09.2023 Senior 4 c
Nordic Challenge
35 Kupittaa Tournament - Turku FIN  23.09.2023 23.09.2023 Senior 4 23.09.2023
Nordic Challenge
36 EVF Circuit Turku Turku FIN 24.09.2023 24.09.2023 040 3 D
37 EVF Circuit Turku Turku FIN 24.09.2023 24.09.2023 O50 3 D 24.09.2023

3/5



38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81
82
83

84
85

86

87
88
89

EVF Circuit Turku
EVF Circuit Turku
EVF Circuit Turku
EVF Circuit Turku
EVF Circuit Turku
EVF Circuit Turku
Nordic Championships
Nordic Championships
Oslo Cup 2023

Oslo Cup 2023
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
Ciudad de Madrid Cup
EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit

EVF Circuit

Faktmaran - The Fencing
Marathon

Féktmaran - The Fencing
Marathon

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Stockholm International
Veteran Open

Challenge Eugeéne Fillol
Svenska mésterskapen for
seniorer

EVF Circuit

EVF Circuit

Svenska masterskapen for
juniorer och veteraner
EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Turku
Kaariku
Kaariku
Oslo

Oslo
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Madrid
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London
Guildford -
London

Karlskrona
Karlskrona
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Stockholm

Stockholm
Stockholm
Luled

Gdansk
Gdansk

Borgholm

Gdansk
Gdansk
Athens

FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
FIN
EST
EST
NOR
NOR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

GBR

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE
SWE
SWE

POL
POL

SWE

POL
POL
GRE

24.09.2023 24.09.2023 O50
24.09.2023 24.09.2023 060
24.09.2023 24.09.2023 O70
24.09.2023 24.09.2023 O70
24.09.2023 24.09.2023 040
24.09.2023 24.09.2023 060
04.10.2023 08.10.2023 Senior
04.10.2023 08.10.2023 Senior
28.10.2023 29.10.2023 Senior
28.10.2023 29.10.2023 Senior
11.11.2023 11.11.2023 070
11.11.2023 11.11.2023 040
11.11.2023 11.11.2023 O70
11.11.2023 11.11.2023 060
11.11.2023 11.11.2023 060
11.11.2023 11.11.2023 050
11.11.2023 11.11.2023 050
11.11.2023 11.11.2023 040
16.12.2023 17.12.2023 O70
16.12.2023 17.12.2023 040
16.12.2023 17.12.2023 O70
16.12.2023 17.12.2023 060
16.12.2023 17.12.2023 040
16.12.2023 17.12.2023 050
16.12.2023 17.12.2023 060
16.12.2023 17.12.2023 050

06.01.2024 07.01.2024 O60

06.01.2024 07.01.2024 040

06.01.2024 07.01.2024 O70

06.01.2024 07.01.2024 O60

06.01.2024 07.01.2024 O50

06.01.2024 07.01.2024 O50

06.01.2024 07.01.2024 040

06.01.2024 07.01.2024 O70

20.01.2024 21.01.2024 Senior

20.01.2024 21.01.2024 Senior

24.02.2024 25.02.2024 O70

24.02.2024 25.02.2024 O70

24.02.2024 25.02.2024 O50

24.02.2024 25.02.2024 O50

24.02.2024 25.02.2024 040

24.02.2024 25.02.2024 060

24.02.2024 25.02.2024 040

24.02.2024 25.02.2024 060
16.03.2024 17.03.2024 Senior
23.03.2024 25.03.2024 Senior

06.04.2024 06.04.2024 O70
06.04.2024 06.04.2024 060

06.04.2024 07.04.2024 VET

06.04.2024 06.04.2024 O50
06.04.2024 06.04.2024 040
27.04.2024 28.04.2024 O60
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98

99

100

101
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EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

EVF Circuit

Djurgarden Epee

Malmé International - Nordic
Championships

Malmé International - Nordic
Championships

Malmé International - Nordic
Championships

Malmo International - Nordic
Championships

Malmé International - Nordic
Championships

Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Athens
Stockholm

Malmo

Malmo

Malmo

Malmo

Malmo

GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
GRE
SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

SWE

27.04.2024 28.04.2024 O70
27.04.2024 28.04.2024 O70
27.04.2024 28.04.2024 O60
27.04.2024 28.04.2024 O50
27.04.2024 28.04.2024 O50
27.04.2024 28.04.2024 040
27.04.2024 28.04.2024 040
11.05.2024 12.05.2024 Senior

25.05.2024 26.05.2024 Senior

25.05.2024 26.05.2024 O70

25.05.2024 26.05.2024 O60

25.05.2024 26.05.2024 O50

25.05.2024 26.05.2024 040

Pour toute question concernant ce classement, veuillez contacter:
ophardt@fencing.se
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